
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/25 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowych będących własnością Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z obiektów sportowych w Gorczenicy, Szabdzie i Szczuce będących 
własnością Gminy Brodnica, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Obiekty sportowe udostępnia się nieodpłatnie: 

1) dzieciom uczęszczającym do przedszkoli i uczniom szkół podstawowych z terenu Gminy Brodnica; 

2) uczniowskim klubom sportowym, które realizują zadania własne gminy w ramach umów zawartych 
z Gminą Brodnica; 

3) organizacjom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, 
które wspomagają proces edukacyjny oraz w zakresie kultury, kultury fizycznej i sportu lub realizującym 
programy profilaktyczne na rzecz dzieci i młodzieży ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Brodnica; 

4) organizatorom imprez charytatywnych, patriotycznych, prorodzinnych lub odbywających się pod 
patronatem Wójta Gminy Brodnica; 

5) gminnym jednostkom organizacyjnym w zakresie realizacji zadań pomocy społecznej, kultury, kultury 
fizycznej i sportu dla dzieci i młodzieży, o których mowa w pkt. 1; 

6) weteranom i weteranom poszkodowanym, o których mowa w art. 30a ustawy z dnia 19 sierpnia 2011r. 
o weteranach działań poza granicami państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2112 oraz z 2025 r. poz. 1180). 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/47/24 Rady Gminy Brodnica z dnia 22 listopada  2024 r. w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie z sal sportowych będących własnością Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
poz. 6739). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 5409



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Anzel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5409



Załącznik do uchwały nr XV/96/25 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Opłaty za korzystanie z obiektów sportowych w Szczuce, Szabdzie i Gorczenicy 

1. Ustala się następujące stawki godzinowe (brutto) za korzystanie z sal sportowych: 

 
Lp. Formy korzystania Szczuka Szabda Gorczenica 

 
1. Sport dzieci i młodzieży szkolnej: 

a) zawody, turnieje, treningi klubów i 
stowarzyszeń sportowych 45 zł 40 zł 60 zł 

b) zawody, turnieje, treningi 
organizowane przez inne podmioty 55 zł 50 zł 70 zł 

c) zajęcia młodzieży niezrzeszonej  
35 zł 30 zł 50 zł 

2. Sport dorosłych: 

a) 
zawody, turnieje, treningi klubów, 
zakładów pracy i stowarzyszeń 
sportowych, zajęcia indywidualne 

70 zł 60 zł 80 zł 

b) tenis ziemny  
70 zł 60 zł 80 zł 

3. Treningi i turnieje tenisa stołowego 
(od osoby) 7 zł 7 zł 7 zł 

4. Zawody i turnieje z udziałem 
publiczności (biletowane) 

 
90 zł 80 zł 100 zł 

5. 

Inne zajęcia grupowe prowadzone 
przez animatora, zatrudnionego przez 
Gminę Brodnica dla mieszkańców 
gminy (od osoby, w grupie co 
najmniej 10 osób) 

7 zł 7 zł 7 zł 

2. Ustala się następujące stawki godzinowe (brutto) za korzystanie z boisk piłkarskich i kortu tenisowego: 

 
Lp. Formy korzystania Boisko piłkarskie 

Orlik w Szczuce 
Boisko piłkarskie 

w Szabdzie 
Kort tenisowy w 

Szabdzie 
 
1. Sport dzieci i młodzieży szkolnej: 

a) zawody, turnieje, treningi klubów i 
stowarzyszeń sportowych 60 zł 50 zł 20 zł 

b) zawody, turnieje, treningi 
organizowane przez inne podmioty 70 zł 60 zł 25 zł 

c) zajęcia młodzieży niezrzeszonej 50 zł 40 zł 10 zł 

2.  
Sport dorosłych: 

a) 
zawody, turnieje, treningi klubów, 
zakładów pracy i stowarzyszeń 
sportowych, zajęcia indywidualne 

90 zł 70 zł 20 zł 

b) zawody i turnieje z udziałem 100 zł 80 zł 30 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5409



publiczności (biletowane) 

c) 

inne zajęcia grupowe prowadzone 
przez animatora, zatrudnionego przez 
Gminę Brodnica dla mieszkańców 
gminy (od osoby, w grupie co 
najmniej 10 osób) 

7 zł 7 zł 7 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5409


	UCHWAŁA NR XV/96/25 RADY GMINY BRODNICA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Opłaty za korzystanie z obiektów sportowych w Szczuce, Szabdzie i Gorczenicy
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1


		2025-11-27T11:43:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




